
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «01» жовтня 2022 року №369-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2022 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128963 101258
6

Бойко Владислав Богданович 083672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

2 11268052 101258
6

Кійко Антон Ігорович 083654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

3 11604607 101258
6

Холодько Олександр Васильович 37394492 KB 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

4 11118500 101258
6

Шульга Ілля Ігорович 123817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітня 
робототехніка

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11460391 984910 Главан Владислав Русланович 069588 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261878 967659

Ануфрієв Денис Вячеславович 083738 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

3



2 10973381 967659

Карпенко Єгор Романович 083731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

3 11270499 967659

Мацківська Олена Анатоліївна 083737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

4 11118529 967659

Мікульський Сергій Сергійович 083727 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

5 11084087 967659

Рогожинський Ілля Юрійович 083745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

6 11076649 967659

Шилан Данііл Юрійович 083746 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11239945 978072 Балюк Олег Володимирович 066998 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005411 Економіка 
підприємства

155,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11496614 996061 Бурба Кирил Володимирович 128124 B15 05.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042324 Економіка 
підприємства

157,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11456452 100487
5

Варяниця Юрій Валерійович 012795 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014527 Управління 
персоналом та 
економіка праці

151,000

2 11369152 100487
5

Поберій Максим Олександрович 163437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002155 Управління 
персоналом та 
економіка праці

153,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557576 994626 Ігнатенко Владислав Сергійович 066835 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030298 Економічна 
кібернетика

147,500

2 11243114 994626 Паламаренко Діана Олександрівна 066829 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029959 Економічна 
кібернетика

152,000

3 11358846 994626 Пісковий Андрій Миколайович 079325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007441 Економічна 
кібернетика

150,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

051 Економіка Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11274111 996062
Лядавський Максим Вікторович 014208 B21 30.04.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001991 Управління 

персоналом та 
економіка праці

146,500

2 11273413 996062
Малий Артем Кирилович 43906615 XA 31.12.2012 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000365 Управління 

персоналом та 
економіка праці

155,000

3 11279034 996062
Мих Володимир Сергійович 064480 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038894 Управління 

персоналом та 
економіка праці

154,000

9



4 11281821 996062
Рубан Данило Дмитрович 064483 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0039033 Управління 

персоналом та 
економіка праці

147,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11571975 982234 Терещук Руслан Юрійович 083669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032222 Облік і аудит 152,000

2 11515982 982234 Тітенко Юлія Андріївна 083668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005199 Облік і аудит 164,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567891 988721 Діденко Максим Олександрович 025932 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039806 Фінанси і кредит 161,500

2 11162464 988721 Кондрашов Олексій Ігорович 066848 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025290 Фінанси і кредит 156,500

3 11532764 988721 Москаленко Максим Олегович 025941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030908 Фінанси і кредит 153,000

4 11178143 988721 Несен Артур Станіславович 066849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032804 Фінанси і кредит 149,500

12



5 11353578 988721 Погорілко Ілля Олегович 076213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018772 Фінанси і кредит 145,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11500775 973167 Назарчук Тетяна Дмитрівна 076522 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043504 Фінанси і кредит 148,500

2 11545836 973167 Щастливий Роман Едуардович 187156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036203 Фінанси і кредит 158,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520347 988720 Алексеєнко Олександр Олександрович 037993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024771 Менеджмент і 
адміністрування

143,500

2 11454122 988720 Артемов Давид Богданович 075965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031213 Менеджмент і 
адміністрування

137,000

3 11454067 988720 Корольов Денис Владиславович 049316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042128 Менеджмент і 
адміністрування

145,000

4 11453968 988720 Морозов Микола Васильович 026488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031216 Менеджмент і 
адміністрування

139,000

15



5 11453908 988720 Причина Павло Віталійович 049318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042054 Менеджмент і 
адміністрування

147,500

6 11453862 988720 Станішевський Андрій Сергійович 049345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034058 Менеджмент і 
адміністрування

148,500

7 11478172 988720 Тертишник Данило Олегович 083677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008333 Менеджмент і 
адміністрування

144,000

8 11453802 988720 Філько Владислав Анатолійович 088870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042393 Менеджмент і 
адміністрування

139,500

9 11263528 988720 Шило Каріна Максимівна 037996 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013857 Менеджмент і 
адміністрування

152,500

10 11453728 988720 Яланський Сергій Михайлович 049317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042449 Менеджмент і 
адміністрування

147,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11521136 972573 Бурко Андрій Олександрович 076321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014852 Менеджмент і 
адміністрування

152,000

2 11250268 972573 Козоріз Тетяна Володимирівна 066840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024190 Менеджмент і 
адміністрування

147,500

3 11426300 972573 Купченко Олексій Володимирович 076327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013404 Менеджмент і 
адміністрування

144,000

4 11534027 972573 Мамішов Тофік Ягубович 123813 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016900 Менеджмент і 
адміністрування

142,000

17



5 11411861 972573 Фіалкін Данило Віталійович 049763 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038500 Менеджмент і 
адміністрування

141,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11164467 969646 Перерва Валерій Федорович 083673 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002927 Бізнес-
адміністрування

144,000

2 11440438 969646 Разін Владислав Олегович 022438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001640 Бізнес-
адміністрування

128,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11509470 972574 Шарай Олег Юрійович 066832 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043314 Бізнес-
адміністрування

147,500

2 11435632 972574 Шустваль Максим Станіславович 083703 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002541 Бізнес-
адміністрування

152,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11377632 986732 Желізняк Владислав Вікторович 083665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010673 Маркетинг 148,000

2 11258946 986732 Золотар Руслан Андрійович 083688 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022628 Маркетинг 149,500

3 11173246 986732 Івченко Володимир Сергійович 083690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030021 Маркетинг 151,000

4 11421616 986732 Йосипенко Анна Віталіївна 083691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030980 Маркетинг 148,500

21



5 11230653 986732 Огир Єгор Геннадійович 083681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041648 Маркетинг 124,500

6 11321645 986732 Пастернак Дмитро Олександрович 083695 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022653 Маркетинг 152,500

7 11146409 986732 Пилипенко Роман Сергійович 083694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019715 Маркетинг 145,000

8 11146628 986732 Ситник Артем Сергійович 083686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029767 Маркетинг 139,000

9 11146545 986732 Ульхова Анна Анатоліївна 083685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012566 Маркетинг 153,000

10 11149735 986732 Цап Павло Павлович 083700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030106 Маркетинг 151,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475964 977836 Змієнко Єгор Андрійович 012812 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022457 Маркетинг 141,500

2 11423260 977836 Крисунов Ілля Олегович 234720 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034793 Маркетинг 149,500

3 11337634 977836 Латиш Вікторія Сергіївна 064481 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008593 Маркетинг 150,500

4 11444653 977836 Москаленко Микита Олександрович 088176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040481 Маркетинг 151,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449905 986529
Божук Павло Анатолійович 049322 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034165 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

146,500

2 11250130 986529
Гарус Владислав Анатолійович 083643 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001414 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

152,000

3 11557254 986529
Година Артем Валерійович 083644 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0026065 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

148,000

24



4 11449667 986529
Жумар Олександр Вячеславович 049321 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034188 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

150,000

5 11276692 986529
Журавель Руслан Андрійович 083652 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030361 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

145,000

6 11412649 986529
Криворучко Анастасія Іванівна 089775 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002974 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

156,000

7 11586714 986529
Мансуров Сафтар Іхдіярович 008265 B22 31.03.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032476 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

142,000

8 11450126 986529
Марченков Олександр Олександрович 049325 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034130 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

150,500

9 11519074 986529
Петько Даніїл Сергійович 022444 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041384 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

162,000

10 11429320 986529
Піценко Андрій Олександрович 088696 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007377 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

143,000

11 11412707 986529
Хурса Олег Володимирович 089788 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002987 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

143,500

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167448 995766
Бондарець Тетяна Геннадіївна 112956 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012300 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

158,500

2 11347270 995766
Марченко Олег Миколайович 112961 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0034639 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

154,500

3 11306302 995766
Носаль Олег Юрійович 112962 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0010602 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

156,500

26



4 11355553 995766
Федотов Назар Володимирович 083676 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033846 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

160,500

5 11411916 995766
Чернуха Олена Павлівна 049758 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0038332 Товарознавство 

та експертиза в 
митній справі

142,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11385979 996026 Михайлик Артур Миколайович 184270 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010547 Публічні 
закупівлі

153,500

2 11508868 996026 Прищепа Роман Валентинович 083648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008884 Публічні 
закупівлі

140,500

3 11259435 996026 Труфанов Олексій Володимирович 053384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025897 Публічні 
закупівлі

156,000

4 11377316 996026 Федотов Іван Олексійович 185134 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005615 Публічні 
закупівлі

148,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537641 988552
Музичко Андрій Петрович 049324 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024489 Товарознавство і 

комерційна 
діяльність

150,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

081 Право Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362429 971906 Бєлкіна Діана Вікторівна 072018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010354 Право 148,300

2 11435487 971906 Бойко Вадим Юрійович 072023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001894 Право 152,900

3 11342696 971906 Бондаренко Ярослав Володимирович 072030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008374 Право 139,500

4 11450808 971906 Бреус Валерія Олександрівна 072024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001451 Право 154,600

30



5 11153640 971906 Жемела Ірина Олександрівна 021030 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006356 Право 142,800

6 11292606 971906 Іващенко Валерія Ігорівна 072021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008472 Право 155,300

7 11414796 971906 Кавун Ірина Олегівна 072028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000573 Право 146,100

8 11543161 971906 Кольченко Марко Олександрович 088012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023684 Право 163,200

9 11273577 971906 Лядавський Максим Вікторович 014208 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001991 Право 137,400

10 11360620 971906 Мальцев Олександр Сергійович 012903 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004272 Право 149,800

11 11143547 971906 Метлушенко Валерій Юрійович 072016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002292 Право 150,700

12 11513246 971906 Хрипунова Тетяна Вадимівна 111046 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008769 Право 141,100

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11093573 986678 Авраменко Євгеній Ігорович 079301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11120403 986678 Баклан Іван Сергійович 079297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

3 11519631 986678 Балан Юрій Михайлович 049328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

4 11428222 986678 Балан Ярослав Дмитрович 079308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

32



5 11084390 986678 Бондарь Денис Андрійович 079295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

6 11387182 986678 Бутко Ігор Сергійович 079291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

7 11257219 986678 Воронянський Денис Максимович 079293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

8 11283549 986678 Грушко Вадим Сергійович 079292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

9 11351442 986678 Забалуй Юрій Олександрович 079312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

10 11520591 986678 Коваленко Вадим Олександрович 049327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

11 11424037 986678 Коломієць Максим Володимирович 079318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

12 11077209 986678 Косогов Тарас Леонідович 044778 ДB 20.07.2001 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

13 11388016 986678 Костяний Сергій Олександрович 079290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

14 11359810 986678 Кузук Дарина Віталіївна 049329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

15 11250623 986678 Лазаренко Владислав Олександрович 079314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

16 11370103 986678 Ліщук Тімур Русланович 049344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

17 10996998 986678 Ломака Максим Анатолійович 076337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

18 11118716 986678 Мартинюк Гліб Віталійович 079304 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

19 11453694 986678 Матвійшин Назар Ігорович 079322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

20 11428819 986678 Метельський Андрій Валерійович 049339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

21 11121560 986678 Мотузка Владислав Вікторович 079300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

22 11293565 986678 Нездойминога Віталій Вікторович 079303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

33



23 11571767 986678 Нечепуренко Андрій Ігоревич 23126260 XA 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

24 11588001 986678 Нечепуренко Кирил Ігоревич 23126259 XA 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

25 11128542 986678 Окружний Ігор Олегович 079310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

26 11439925 986678 Оленкевич Максим Володимирович 060491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

27 11123860 986678 Омельченко Богдан Юрійович 079319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

28 11369797 986678 Орендочка Кирило Олександрович 079305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

29 11091487 986678 Писанський Олег Русланович 079294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

30 11429200 986678 Пісковий Дмитро Русланович 079315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

31 11428114 986678 Рага Олег Олександрович 049335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

32 10957972 986678 Ростовецький Артур Володимирович 079296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

33 11136117 986678 Рудницький Антон Володимирович 049331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

34 11377647 986678 Салогуб Роман Андрійович 079298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

35 11073868 986678 Сичик Олексій Сергійович 079320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

36 11115304 986678 Собіборець Олександр Юрійович 079309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

37 11520133 986678 Токар Володимир Володимирович 049337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

38 11125915 986678 Токар Михайло Олександрович 079323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

39 10960562 986678 Топрикін Максим Сергійович 067373 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

40 11248983 986678 Фаренюк Владислав Васильович 049340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

34



41 11348877 986678 Шевчишин Олександр Вікторович 049333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

42 11124989 986678 Шимко Дмитро Дмитрович 079321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

43 11428973 986678 Шульц Дмитро Сергійович 049330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

44 11340504 986678 Янко Олексій Миколайович 079324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11469056 974283 Висоцький Микита Ярославович 138927 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11028533 974283 Губанов Андрій Богданович 133974 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

3 11466589 974283 Гурєй Артур Олегович 169810 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

4 11451192 974283 Кіпніс Євгеній Максимович 081337 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

36



5 11114598 974283 Луценко Роман Володимирович 38579649 XA 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

6 10959939 974283 Орлова Дар`я Ігорівна 076281 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

7 10971212 974283 Осінніков Владислав Олександрович 088260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

8 11260431 974283 Пипко Руслан Вадимович 174662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

9 11518803 974283 Семикоз Дмитро Сергійович 45458645 TA 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

10 11509021 974283 Тарасюк Назар Анатолійович 105266 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

11 11485945 974283 Теличко Олександр Володимирович 062048 M22 29.07.2022 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

12 11041337 974283 Тертишник Єгор Ігорович 083748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

13 11520074 974283 Товстоніжко Владислав Дмитрович 123895 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984910 100116
4

Борщ Роман Олегович 064485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

0,000

2 10977671 100116
4

Пономаренко Євгеній Сергійович 064475 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015537 977022
Бублик Ірина Віталіївна 064474 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

2 11074024 977022
Відюк Михайло Костянтинович 064585 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

3 11418891 977022
Дяденко Вадим Валерійович 166206 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

39



4 10984235 977022
Кіріченко Олексій Олександрович 085026 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

5 11021645 977022
Кручко Антон Вікторович 064489 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

6 11117089 977022
Кудінов Андрій Володимирович 019818 B21 04.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

7 11136855 977022
Литвиненко В`ячеслав Васильович 000014 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

8 11351824 977022
Луньов Вадим Олександрович 207267 B21 31.10.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

9 11087722 977022
Піддубний Владислав Васильович 064482 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

10 11487654 977022
Путятін Віталій Ігорович 019368 B16 01.04.2016 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

11 11017871 977022
Рубель Валентин Михайлович 194633 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

12 11476458 977022
Ткаченко Микола Віталійович 064487 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

13 11455392 977022
Усманов Артем Маратович 000019 B22 10.01.2022 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

14 11014407 977022
Ясменко Владислав Максимович 085019 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Технології в 
ресторанному 
господарстві

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11606516 976003

Гирька Сергій Валерійович 45208518 XA 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019162 976008

Деменніков Владислав Олександрович 064477 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513614 978534
Бичков Олег Ярославович 058591 B16 01.07.2016 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11114814 978534
Борщенко Дмитро Ігорович 195220 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11116285 978534
Борщенко Євгеній Ігорович 175719 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

43



4 11476631 978534
Дригола Максим Андрійович 007265 M20 08.01.2020 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 10979785 978534
Зубар Станіслав Олександрович 055491 M21 30.06.2021 

Диплом магістра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11467204 978534
Сонін Данило Олександрович 083656 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11128019 978534
Черепенін Владислав Едуардович 213443 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11254947 978534
Шиленко Іван Юрійович 39716303 TA 30.06.2010 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10972446 980903
Бобровник Максим Русланович 049679 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 10981039 980903
Вітров Віктор Миколайович 049720 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11261664 980903
Даніленко Матвій Павлович 049680 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

45



4 10960667 980903
Іванов Владислав Ігорович 049676 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11085212 980903
Калуцький Євгеній Олександрович 049718 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11013036 980903
Карамушка Єгор Павлович 049747 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 10959795 980903
Кобулей Анастасія Анатоліївна 049692 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11536014 980903
Куст Дар`я Олегівна 064579 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 10962650 980903
Лихошерст Семен Андрійович 049675 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11066849 980903
Мащенко Альбіна Олександрівна 049694 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 11131659 980903
Мельник Марина Володимирівна 049728 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 11046691 980903
Мілька Зоя Сергіївна 049724 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 11115502 980903
Мірніченко Юлія Володимирівна 076315 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 10973900 980903
Мунтяну Єлизавета Сергіївна 049733 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 11451271 980903
Нікозять Ілля Вадимович 049678 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

46



16 10976588 980903
Павельчук Микита Сергійович 049732 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

17 11560709 980903
Павловська Елеонора Сергіївна 112380 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

18 11088589 980903
Поспєлова Вікторія Олександрівна 049713 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

19 11115230 980903
Репало Станіслав Едуардович 049698 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

20 11407040 980903
Рибалко Дмитро Петрович 049716 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

21 11254817 980903
Шилін Олександр Ігорович 049778 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

22 10976212 980903
Шмиголь Юлія Юріївна 049767 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

23 10971600 980903
Шпортько Андрій Ігорович 049755 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

242 Туризм Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11423782 974960 Андрєєва Марина Віталіївна 049654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 10959835 974960 Бехтер Дмитро Сергійович 049668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 10960861 974960 Нікольченко Богдан Ігорович 049670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 10981821 974960 Пікуль Андрій Олександрович 049656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

48



5 11020712 974960 Погорєлов Олександр Олексійович 049651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

6 10991634 974960 Пузирна Жанна Вадимівна 049671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

7 10977614 974960 Рекман Михайло Сергійович 049666 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

8 11024138 974960 Скрипник Яна Валеріївна 049662 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

242 Туризм Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11498224 969851 Гаврилюк Олександр Олегович 016844 B20 31.03.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11606910 969851 Конопльов Павло Дмитрович 122846 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

3 10961335 969851 Туз Димитрій Володимирович 083653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

4 10959765 969851 Хомяк Олександр Григорович 013376 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433717 996297 Голбан Ярослав Олегович 078909 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026689 Публічне 
адміністрування

139,500

2 11223434 996297 Мукомел Аліна Вікторівна 161117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030430 Публічне 
адміністрування

145,000

3 11451822 996297 Пашківський Богдан Ігорович 049712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039972 Публічне 
адміністрування

154,500

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2022 року 
№ 369-С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11187187 968497
Алексеюк Анастасія Олександрівна 112952 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0019228 Міжнародні 

економічні 
відносини

158,500

2 11372631 968497
Голік Марія Володимирівна 112948 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001732 Міжнародні 

економічні 
відносини

145,500

3 11536170 968497
Заїка Владислав Юрійович 112954 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024413 Міжнародні 

економічні 
відносини

142,000

52



4 11495844 968497
Коротченко Ян Олександрович 112953 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0033575 Міжнародні 

економічні 
відносини

158,500

53


